10
10

 NUMPAGES 6
6

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ИТКУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 10                                                                                     от 15 мая   2015 г.

«О внесении изменений в постановление «Об утверждении порядка администрирования доходов бюджета администрацией сельского поселения Иткуловский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан»

    В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1.07.2013 года №65н
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Внести изменения в постановление «Об утверждении порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Иткуловский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан» и изложить приложение №1 к Порядку администрирования доходов бюджета сельского поселения Иткуловский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в новой редакции.

    2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации:

Р.Р.Гарифуллин
                                                                     Приложение 1
                                                             к Порядку администрирования

                                                       доходов бюджета сельского

                                                                   поселения Иткуловский сельсовет

                                                 муниципального района

                                           Ишимбайский район
                                                     Республики Башкортостан
	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода, источника финансирования дефицита бюджета
	Наименование отдела

	791 10804020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	791 10804020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие поступления)

	791 11301995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	791 11302065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений

	791 11302995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	791 11623051 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов сельских поселений

	791 11623052 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов сельских поселений

	791 11632000 10 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов сельских поселений)

	791 11690050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	791 11701050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	791 11705050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	791 11714030 10 0000180
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	791 20201001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	791 20201003 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	791 20201009 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поощрение достижения наилучших показателей деятельности органов местного самоуправления

	791 20202999 10 7114 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (субсидии на премирование победителей республиканского конкурса "Самое благоустроенное городское (сельское) поселение Республики Башкортостан")

	791 20203015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	791 20204014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	791 20204999 10 7502 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам на благоустройство территорий населенных пунктов сельских поселений)

	791 20204999 10 7503 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам на осуществление дорожной деятельности в границах  сельских поселений)

	791 20209054 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов муниципальных районов

	791 20209054 10 7301 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов муниципальных районов (прочие)

	791 20705030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	791 20805000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	791 21805010 10 0000 151
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	791 21805010 10 0000 180
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	791 21805020 10 0000 151
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов государственных внебюджетных фондов

	791 21805020 10 0000 180
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	791 21805030 10 0000 180
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

	791 21905000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

10